
 

 

 
                                 Oleśnica  06.10.2022 r. 

 

Znak sprawy: PZS/TP/22/2022 

 
 

 

Dotyczy: ”Dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i 

pozajelitowego dla Powiatowego Zespołu Szpitali”. 

 
 

WYJAŚNIENIA DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

PYTANIE 1: 

Dotyczy pak. 2 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści odpowiednie przeliczenie podanie ceny za opakowanie  handlowe – 

4x125 ml a nie za sztukę  ?  

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne 

na rynku opakowanie handlowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z SWZ zmiana ilości w opakowaniu nie powoduje zmiany 

asortymentu. 

 

PYTANIE 2: 

Dotyczy pak. 2 poz. 6 ; 7 

Czy Zamawiający dopuści odpowiednie przeliczenie podanie ceny za opakowanie  handlowe – 

4x200 ml a nie za sztukę  ?  

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne 

na rynku opakowanie handlowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z SWZ zmiana ilości w opakowaniu nie powoduje zmiany 

asortymentu. 

 

PYTANIE 3: 

Dotyczy pak. 2 poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści odpowiednie przeliczenie podanie ceny za opakowanie  handlowe – 

24x125ml a nie za sztukę  ?  

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne 

na rynku opakowanie . 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z SWZ zmiana ilości w opakowaniu nie powoduje zmiany 
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asortymentu. 

 

PYTANIE 4: 

Dotyczy pak. 2 poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści odpowiednie przeliczenie podanie ceny za opakowanie  handlowe – 

4x200ml a nie za sztukę  ?  

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne 

na rynku opakowanie . 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z SWZ zmiana ilości w opakowaniu nie powoduje zmiany 

asortymentu. 

 

PYTANIE 5: 

Dotyczy pak. 2 poz. 24 

Czy Zamawiający dopuści odpowiednie przeliczenie podanie ceny za opakowanie  handlowe – 

4x125 ml a nie za sztukę  ?  

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne 

na rynku opakowanie handlowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z SWZ zmiana ilości w opakowaniu nie powoduje zmiany 

asortymentu. 

 

PYTANIE 6: 

Dotyczy pak. 2 poz. 26 

Czy Zamawiający dopuści odpowiednie przeliczenie podanie ceny za opakowanie  handlowe – 

4x200 ml a nie za sztukę  ?  

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne 

na rynku opakowanie handlowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z SWZ zmiana ilości w opakowaniu nie powoduje zmiany 

asortymentu. 

 

PYTANIE 7: 

Dotyczy pak. 2 poz. 27 

Czy Zamawiający dopuści odpowiednie przeliczenie podanie ceny za opakowanie  handlowe 4x200 

ml a nie za sztukę  ? 

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne 

na rynku opakowanie handlowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z SWZ zmiana ilości w opakowaniu nie powoduje zmiany 

asortymentu. 

 

PYTANIE 8: 

Dotyczy pak. 2 poz. 28,29 

Czy Zamawiający dopuści odpowiednie przeliczenie podanie ceny za opakowanie  handlowe x 30 

szt  a nie za sztukę  ? 

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne 

na rynku opakowanie handlowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z SWZ zmiana ilości w opakowaniu nie powoduje zmiany 



 

 

asortymentu. 

 

 

PYTANIE 9: 

Dotyczy pak. 4 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści odpowiednie przeliczenie podanie ceny za opakowanie  handlowe – 

4x200 ml a nie za sztukę  ?  

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne 

na rynku opakowanie handlowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z SWZ zmiana ilości w opakowaniu nie powoduje zmiany 

asortymentu. 

 

PYTANIE 10: 

Dotyczy pak. 4 poz. 10 

Bardzo proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia bądź proszę o możliwość 

wykreślenia pozycji z formularza  asortymentowego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje opis: Uniwersalny zestaw do żywienia dojelitowego przez pompę-

kompatybilny z dietami poz.2-3. 


